8:15
8:18
8:19
8:21
8:22
8:26
8:27
8:30
8:31
8:32
8:35
8:36
8:38

9:15
9:18
9:19
9:21
9:22
9:26
9:27
9:30
9:31
9:32
9:35
9:36
9:38

11:15
11:18
11:19
11:21
11:22
11:26
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35
11:36
11:38

14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:50
14:51
14:53

15:45
15:48
15:49
15:51
15:52
15:56
15:57
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:08

PRAZNICNI VOZNI RED: LAZARET - LOVRAN POKOPALISCE
ORARIO FESTIVO: LAZZARETTO - LAURANA CIMITERO

Odhodl / Partenze

A 4
Prihodl / Arrivi

31.10. 2018

POSTAJALISCE / FERMATA

LAZARET MEJA / LAZZARETTO CONFINE

D. RTIC / P. GROSSA

D.RTIC 59 / P. GROSSA 59

VALDOLTRA

ANKARAN / ANCARANO

ANKARAN BOLNICA / ANCARANO SANATORIO
HRVATINI KR. / INCROCIO CREVATINI
BRAGETI / BRAGHETTI

HRVATINI / CREVATINI

HRVATINI POKOPALISCE / CREVATINI CIMITERO
CERKEV BRIGITA / CHIESA S. BRIGIDA
KOLOMBAN / COLOMBANO

LOVRAN POKOPALISCE / LAURANA CIMITERO

Prihodl / Arrivi
VN

Odhodl / Partenze

8:57
8:54
8:53
8:52
8:51
8:48
8:47
8:45
8:43
8:42
8:41
8:40
8:38

9:57
9:54
9:53
9:52
9:51
9:48
9:47
9:45
9:43
9:42
9:41
9:40
9:38

11:57
11:54
11:53
11:52
11:51
11:48
11:47
11:45
11:43
11:42
11:41
11:40
11:38

15:12
15:09
15:08
15:07
15:06
15:03
15:02
15:00
14:58
14:57
14:56
14:55
14:53

16:27
16:24
16:23
16:22
16:21
16:18
16:17
16:15
16:13
16:12
16:11
16:10
16:08



